PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения городского Совета Новосибирска от 22.09.2004 № 441 «О передаче в государственную собственность Новосибирской области трансформаторной подстанции»

В связи с отказом департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от принятия в государственную собственность Новосибирской области трансформаторной подстанции ТП-138 (КТПН-400), расположенной по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, поселок Новый, в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение городского Совета Новосибирска от 22.09.2004 № 441 «О передаче в государственную собственность Новосибирской области трансформаторной подстанции».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий